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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7569/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7569 / U217099889
NIDN / NIDK : 0313069102
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : TAMAN WISMA ASRI 2 BLOK DD 26 NO.7
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH004 Reguler-1 Bekasi

2 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH006 Reguler-1 Bekasi

3 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH001 Reguler-1 Bekasi

4 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ006 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)
NIN YASMINE LISASIH , SH, MH (7479)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)Kode MK dan Kelas : UEU100 KH004

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 126 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

1/1 Jumat, 22
Sep 2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 126 Online
SESI 1

MENGGALI  INFORMASI TENTANG PERUNDUNGAN
KEKERASAN SEKSUAL, DAN INTOLERANSI

2/1 Jumat, 29
Sep 2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 119 Online
SESI 2

DISKUSI STUDI KASUS PERUNDUNGAN, KEKERASA
SEKSUAL, DAN INTOLERANSI

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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3/1 Jumat, 6 Okt
2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 126 Online MENGGALI INFORMASI BERITA YANG BENAR DAN BERIMBANG Selesai

4/1 Jumat, 13
Okt 2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 126 Online DISKUSI STUDI KASUS HOAX Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 126 Online MENJADI MASYARAKAT YANG SMART KARAKTER DAN HAMBATAN MENJADI SMART
GOOD GOVERNANCE

Selesai

6/1 Jumat, 27
Okt 2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 126 Online DISKUSI STUDI KASUS GOOD GOVERNANCE Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 125 Online MENJADI ROLE MODEL (AGENT OF CHANGE) DALAM LINGKUNGAN INSTITUSI Selesai

8/1 Jumat, 24
Nov 2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 165 Online project base pertemuan 8 Selesai

9/1 Jumat, 1 Des
2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 178 Online project base pertemuan 9 Selesai

10/1 Jumat, 8 Des
2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 189 Online project base pertemuan 10 Selesai

11/1 Jumat, 15
Des 2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 189 Online project base pertemuan 11 Selesai

12/1 Jumat, 22
Des 2023
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 189 Online project base pertemuan 12 Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 177 Online project base pertemuan 13 Selesai

14/1 Jumat, 12
Jan 2024
15:30 -
18:00

Ruang : Teori 52 Online project base pertemuan 14 Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)
NIN YASMINE LISASIH , SH, MH (7479)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)Kode MK dan Kelas : UEU100 KH004

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 126 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20220801101 DAFFA HUDAYAH AKBAR SYAH H H H H H H H H H H H H H A

2. 20230201018 MUHAMAD RAFA PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230201022 ILHAM FARHANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230201024 SAMIYONO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230201026 RYAN AFFANDI AL BUCHARI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230201028 AKMAL PUJA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230201031 IBNU FITRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230201036 RIFKY ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230201040 NOER AKHBAR H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230201043 WISNU ZAHBRI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230201046 ARIYA EKA PUTRA SODIKIN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230201056 ALBERIK ERNEST SUMBADA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230201058 MOHAMMAD TANTRA PANILIH H A H H H H H H H H H H H H

14. 20230201059 MUHAMMAD ANDI JAYANTO H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230201064 AHMAD WIJAYA H A H H H H H H H H H H H H

16. 20230201073 ADHITYA FERDINAND H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230201089 DAMAR ANDIKA RAIH
NARAWANGSA

H H H H H H H H H H H H H A

18. 20230201196 HAMDI KURNIA H H H H H H H H H H H H H A

19. 20230501034 BAYU NURCAHYO H H H H H H H H H H H H H A

20. 20230501037 PRAVASTA BRAMANTYA BIMA
RAMPU GINANTAKA

H H H H H H A H H H H H H A

21. 20230501038 MUHAMMAD FIKRAN HAMDAN H H H H H H H H H H H H H A

22. 20230501059 FARHAN AZIZI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230501071 ALFINDO PUTRA SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H A

24. 20230501081 RIZKI MUKTIARIFIAN H H H H H H H H H H H H H A

25. 20230502044 NIA RAHMADANI H H H H H H H A H H H H H H

26. 20230502076 ZAHRANI ALFIDINIA AZZAHWA H H H H H H H A H H H H H H

27. 20230502101 RORO BAGUS AYUNDA
MARASSIFA

H H H H H H H H H H H H H H
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28. 20230502155 RADEN FADHLI AULIA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230503003 MUHAMMAD LISTYANTO
HASSARUDIN

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230503004 ALFITO FERDIAN H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230503012 WARDOYO HADI PURNOMO H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230503013 ARMILA ZAHRANIA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H A

33. 20230503019 SEVI FADILAH H H H H H H H H H H H H H A

34. 20230503021 GHANIYYU IRHAM RAMADHAN H A H H H H H H H H H H H A

35. 20230503023 ATHALAH ANDY FAUZAN H H H H H H H H H H H H H A

36. 20230508001 AHMAD ZAIDAN H H H H H H H H H H H H H A

37. 20230508008 BENJAMIN MISAEL MELIALA H H H H H H H H H H H H H A

38. 20230508011 MUHAMMAD TOGA MARBUN H H H H H H H H H H H H H A

39. 20230508012 ALDY RYANSYACH NASUTION H H H H H H H H H H H H H A

40. 20230508015 MUHAMMAD NUR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H A

41. 20230508023 RENDI TRIANAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A

42. 20230508025 RAFID ARKAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H A

43. 20230508028 AHMAD FIKRI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A

44. 20230508032 VINKA ARDITA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230508033 FIRANDI TRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A

46. 20230508035 DEVI ZULITA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230508037 WULAN ASTRIYANI MARYAM H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230508038 DAVA SEPTIAN HADI H H H H H H H H H H H H H A

49. 20230508043 MUHAMMAD RAKHA BAIHAQI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20230508044 MOSES DELMORA TOYADI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20230508047 ELSYA FALERIA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20230508050 AZRIEL DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230508051 CELINE YVON UNO H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230508054 DIHSAN MAHTA AQILA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20230508056 AMAH SUSILAWATI H H H H H H H A A H H H H H

56. 20230508071 RAKHA ALGHIFARI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20230801005 WILLY LAWRENCE H H H H H H H H H H H H H A

58. 20230801084 SURYA LESMANA H H H H H H H H H H H H H A

59. 20230801097 ANANDA RIZKY MUNTAZAR
MUTHAHHARI

H H H H H H H H H H H H H A

60. 20230801127 DECELLA ASYIFA ARDHI H H H H H H H H H H H H H A

61. 20230801132 AGUSTINUS OLAN
KUMANIRENG

H H H H H H H H H H H H H A

62. 20230801140 NICHOLAS LEONARDO H H H H H H H H H H H H H H

63. 20230801145 ASE ANANDA PUTRA H H H H H H H H H H H H H A

64. 20230801153 MUHAMMAD FATHI ARYASATYA H H H H H H H H H H H H H A

65. 20230801156 SYAEFUL BACHRI BARELANG H A H H H H H H H H H H H A

66. 20230801167 FUZAIL FAZLE RABBI H H H H H H H H H H H H H A

67. 20230801183 TEGAR SATRIO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H A

68. 20230801223 RAKHA FADHILA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H A

69. 20230801230 MUHAMMAD ARIF BILLAH
NATAGAMA

H H H H H H H H H H H H H A

70. 20230801231 DAFFA RIZKY
FADHLURRAHMAN

H H H H H H H H H H H H H A

71. 20230801233 STEVEN MARTULUS MARBUN H H H H H H H H H H H H H A

72. 20230801241 RAFLI RIZKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H A

73. 20230801246 ZACKY INNOVA H H H H H H H H H H H H H A
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74. 20230801247 KAISAR AKBAR DELOQHATO H H H H H H H H H H H H H A

75. 20230801251 YOANA NABILAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H A

76. 20230801252 RAFI RAKA SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

77. 20230801253 RAGIL RADITYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A

78. 20230801264 ABDURRASYID RISKULLAH H H H H H H H H H H H H H A

79. 20230801308 MICHAEL MILLANO H H H H H H H H H H H H H A

80. 20230801335 IRFAN ZIDNY MAULANA H H H H H H H H H H H H H A

81. 20230801420 DELLON BATISTA CORRIE H H H H H H H H H H H H H A

82. 20230801425 IRSYAD MUHAMMAD H A H H H H H H H H H H H A

83. 20230801442 GILBERT IMMANUEL B LESTARI
S

H H H H H H H H H H H H H A

84. 20230801450 AMELIA PUTRI WARDANA H H H H H H H H H H H H H A

85. 20230801453 ABIL RAMADHYAN SUDARMAN H H H H H H H H H H H H H A

86. 20230801523 SHAFWAN AWALUDIN H H H H H H H H H H H H H A

87. 20230803004 DAVA RIFQI KURNIA H H H H H H H H H H H H H H

88. 20230803009 RAKHA ADHITYA H H H H H H H H H H H H H H

89. 20230803021 BAGAS WAHYUDI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

90. 20230803025 RAFLI INDRA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

91. 20230803033 SYAIFUL ADAM H H H H H H H H H H H H H H

92. 20230803041 MANDELA BAAZA SITANGGANG H H H H H H H H H H H H H H

93. 20230803045 I WAYAN SURYA FEBRIANE H H H H H H H H H H H H H H

94. 20230803046 JUANANDA PUTERA H H H H H H H H H H H H H H

95. 20230803049 DIVA YASA H H H H H H H H H H H H H H

96. 20230803065 ERIKA AMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

97. 20230803075 TEGUH PUJIANTO H H H H H H H H H H H H H H

98. 20230803085 KALYCA KHIAR MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

99. 20231002003 JHAFIRA TSABITA ROBIAH H A H H H H H H H H H H H H

100. 20231002049 MUHAMMAD AUFAA H H H H H H H H H H H H H H

101. 20231002071 DENI SUWANDI H H H H H H H H H H H H H H

102. 20231101085 MOH ZAINURI TIHURUA H H H H H H H H H H H H H H

103. 20231101086 RAMADAN NOOR MANDIRI H H H H H H H H H H H H H H

104. 20231102001 PERA SINTIA SAPIRA H H H H H H H H H H H H H A

105. 20231102006 RAYMOND CHRISTIAN
MATTHEW MONINGKA

H H H H H H H H H H H H H H

106. 20231102007 ANGELYEIN MUTIARA ASIDO
SIMANJUNTAK

H H H H H H H H H H H H H A

107. 20231102009 RASEVA NIDA KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H A

108. 20231102013 MAURA ZAFFA HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H

109. 20231102017 AULIA AZZAHRA HARYOKO H H H H H H H H H H H H H A

110. 20231102021 ANGELICA GLADYS PRICILLA
SINAGA

H H H H H H H H H H H H H H

111. 20231102024 SHAFIRA KEZALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H A

112. 20231102031 ALYAH NADYAMUKLISA H H H H H H H H H H H H H A

113. 20231102033 DHIANDRA FAWAZ RAHIM H H H H H H H H H H H H H A

114. 20231102035 NURSYAHBANI KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

115. 20231102036 KELVIA ADHELA KHALISAH H H H H H H H H H H H H H A

116. 20231102037 WILMA AZZAHRA PUTRI
ARANDA WAHYUDI

H H H H H H H H H H H H H A

117. 20231102042 RIZQY AHMAD NOVRIAN H H H H H H H H H H H H H A

118. 20231102043 ALIYAH FARAH GUSTIAN H H H H H H H H H H H H H H

119. 20231102047 HALIZA SUCI AMANDA H H H H H H H H H H H H H H
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120. 20231102053 ARIQ NAFIL TORIS H H H H H H H H H H H H H A

121. 20231102054 ZAHRA NURUL FAHIRA H H H H H H H H H H H H H A

122. 20231102055 RIZKYTA AMELIA UKHTUFHI H H H H H H H H H H H H H A

123. 20231102056 NAIA SAKHA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

124. 20231102058 RANTIKA RAFNIEZA H H H H H H H H H H H H H A

125. 20231102059 SYAULA SUHAIDA MARYAM H H H H H H H H H H H H H H

126. 20231102060 CANTIKA ADHA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : Drs. SUGENG BASKORO , MM (7273)
SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)
NIN YASMINE LISASIH , SH, MH (7479)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)Kode MK dan Kelas : UEU100 KH004

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 126 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd pada tanggal 07-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 15

UTS 30

quizonline 15

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 30 %30 % 15 %15 % 40 %40 %

1. 20220801101 Daffa Hudayah Akbar Syah 92,86 80,00 12,50 85,00 73.80   B

2. 20230201018 Muhamad Rafa Prayoga 100 75,00 30,00 65,00 68.00   B

3. 20230201022 Ilham Farhansyah 100 80,00 72,50 90,00 85.88   A

4. 20230201024 Samiyono 100 75,00 60,00 65,00 72.50   B

5. 20230201026 Ryan Affandi Al Buchari 100 80,00 92,50 90,00 88.88   A

6. 20230201028 Akmal Puja Pangestu 100 75,00 50,00 80,00 77.00   A-

7. 20230201031 Ibnu Fitriyanto 100 75,00 45,00 80,00 76.25   B+

8. 20230201036 Rifky Ardian 100 80,00 12,50 75,00 70.88   B

9. 20230201040 Noer Akhbar 100 75,00 35,00 90,00 78.75   A-

10. 20230201043 Wisnu Zahbri Pratama 100 75,00 12,50 90,00 75.38   B+

11. 20230201046 Ariya Eka Putra Sodikin 100 75,00 80,00 80,00 81.50   A

12. 20230201056 Alberik Ernest Sumbada 100 80,00 32,50 85,00 77.88   A-

13. 20230201058 Mohammad Tantra Panilih 92,86 75,00 37,50 80,00 74.05   B+

14. 20230201059 Muhammad Andi Jayanto 100 75,00 100,00 90,00 88.50   A

15. 20230201064 Ahmad Wijaya 92,86 80,00 37,50 85,00 77.55   A-

16. 20230201073 Adhitya Ferdinand 100 75,00 100,00 90,00 88.50   A

17. 20230201089 Damar Andika Raih Narawangsa 92,86 80,00 10,00 80,00 71.43   B

18. 20230201196 Hamdi Kurnia 92,86 80,00 85,00 80,00 82.68   A

19. 20230501034 Bayu Nurcahyo 92,86 80,00 0,00 85,00 71.93   B
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20. 20230501037 Pravasta Bramantya Bima Rampu Ginantaka 85,71 80,00 87,50 85,00 83.98   A

21. 20230501038 Muhammad Fikran Hamdan 92,86 80,00 52,50 85,00 79.80   A-

22. 20230501059 Farhan Azizi 100 80,00 85,00 85,00 85.75   A

23. 20230501071 Alfindo Putra Setyawan 92,86 80,00 87,50 85,00 85.05   A

24. 20230501081 Rizki Muktiarifian 92,86 80,00 100,00 85,00 86.93   A

25. 20230502044 Nia Rahmadani 92,86 84,00 71,00 71,00 78.18   A-

26. 20230502076 Zahrani Alfidinia Azzahwa 92,86 84,00 70,00 71,00 78.03   A-

27. 20230502101 Roro Bagus Ayunda Marassifa 100 83,00 70,00 71,00 78.80   A-

28. 20230502155 Raden Fadhli Aulia 100 83,00 60,00 62,00 73.70   B

29. 20230503003 Muhammad Listyanto Hassarudin 100 84,00 70,00 68,00 77.90   A-

30. 20230503004 Alfito Ferdian 100 83,00 70,00 71,00 78.80   A-

31. 20230503012 Wardoyo Hadi Purnomo 100 84,00 55,00 70,00 76.45   B+

32. 20230503013 Armila Zahrania Safira 92,86 80,00 0,00 85,00 71.93   B

33. 20230503019 Sevi Fadilah 92,86 80,00 100,00 85,00 86.93   A

34. 20230503021 Ghaniyyu Irham Ramadhan 85,71 80,00 95,00 85,00 85.11   A

35. 20230503023 Athalah Andy Fauzan 92,86 80,00 10,00 85,00 73.43   B

36. 20230508001 Ahmad Zaidan 92,86 84,00 70,00 70,00 77.63   A-

37. 20230508008 Benjamin Misael Meliala 92,86 80,00   85,00 71.93   B

38. 20230508011 Muhammad Toga Marbun 92,86 84,00 60,00 70,00 76.13   B+

39. 20230508012 Aldy Ryansyach Nasution 92,86 83,00 60,00 70,00 75.83   B+

40. 20230508015 Muhammad Nur Ramadhan 92,86 84,00 70,00 70,00 77.63   A-

41. 20230508023 Rendi Trianaputra 92,86 80,00 70,00 70,00 76.43   B+

42. 20230508025 Rafid Arkan Maulana 92,86 84,00 70,00 70,00 77.63   A-

43. 20230508028 Ahmad Fikri Pratama 92,86 85,00 70,00 70,00 77.93   A-

44. 20230508032 Vinka Ardita Setiawan 100 84,00 70,00 68,00 77.90   A-

45. 20230508033 Firandi Triansyah 92,86 84,00 70,00 70,00 77.63   A-

46. 20230508035 Devi Zulita 100 84,00 71,00 68,00 78.05   A-

47. 20230508037 Wulan Astriyani Maryam 100 84,00 71,00 68,00 78.05   A-

48. 20230508038 Dava Septian Hadi 92,86 84,00 65,00 70,00 76.88   B+

49. 20230508043 Muhammad Rakha Baihaqi 100 84,00 70,00 68,00 77.90   A-

50. 20230508044 Moses Delmora Toyadi 100 80,00 0,00 85,00 73.00   B

51. 20230508047 Elsya Faleria 100 83,00 60,00 68,00 76.10   B+

52. 20230508050 Azriel Darmawan 100 84,00 70,00 68,00 77.90   A-

53. 20230508051 Celine Yvon Uno 100 83,00 70,00 68,00 77.60   A-

54. 20230508054 Dihsan Mahta Aqila 100 83,00 71,00 68,00 77.75   A-

55. 20230508056 Amah Susilawati 85,71 84,00 70,00 71,00 76.96   B+

56. 20230508071 Rakha Alghifari 100 83,00 71,00 68,00 77.75   A-

57. 20230801005 Willy Lawrence 92,86 80,00 37,50 80,00 75.55   B+

58. 20230801084 Surya Lesmana 92,86 80,00 37,50 80,00 75.55   B+

59. 20230801097 Ananda Rizky Muntazar Muthahhari 92,86 80,00 62,50 80,00 79.30   A-

60. 20230801127 Decella Asyifa Ardhi 92,86 80,00 72,50 80,00 80.80   A

61. 20230801132 Agustinus Olan Kumanireng 92,86 80,00 67,50 80,00 80.05   A

62. 20230801140 Nicholas Leonardo 100 80,00 100,00 80,00 86.00   A

63. 20230801145 Ase Ananda Putra 92,86 80,00 70,00 80,00 80.43   A

64. 20230801153 Muhammad Fathi Aryasatya 92,86 80,00 75,00 80,00 81.18   A

65. 20230801156 Syaeful Bachri Barelang 85,71 80,00 87,50 80,00 81.98   A

66. 20230801167 Fuzail Fazle Rabbi 92,86 80,00 72,50 80,00 80.80   A

67. 20230801183 Tegar Satrio Nugroho 92,86 80,00 87,50 80,00 83.05   A

68. 20230801223 Rakha Fadhila Wibowo 92,86 80,00 77,50 80,00 81.55   A
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69. 20230801230 Muhammad Arif Billah Natagama 92,86 80,00 100,00 80,00 84.93   A

70. 20230801231 Daffa Rizky Fadhlurrahman 92,86 80,00 87,50 80,00 83.05   A

71. 20230801233 Steven Martulus Marbun 92,86 80,00 75,00 80,00 81.18   A

72. 20230801241 Rafli Rizki Ramadhan 92,86 80,00 95,00 80,00 84.18   A

73. 20230801246 Zacky Innova 92,86 80,00 47,50 80,00 77.05   A-

74. 20230801247 Kaisar Akbar Deloqhato 92,86 80,00 25,00 80,00 73.68   B

75. 20230801251 Yoana Nabilah Putri 92,86 80,00 87,50 80,00 83.05   A

76. 20230801252 Rafi Raka Syahputra 100 80,00 85,00 80,00 83.75   A

77. 20230801253 Ragil Raditya Saputra 92,86 80,00 62,50 80,00 79.30   A-

78. 20230801264 Abdurrasyid Riskullah 92,86 80,00 62,50 80,00 79.30   A-

79. 20230801308 Michael Millano 92,86 80,00 70,00 80,00 80.43   A

80. 20230801335 Irfan Zidny Maulana 92,86 80,00 60,00 80,00 78.93   A-

81. 20230801420 Dellon Batista Corrie 92,86 80,00 85,00 80,00 82.68   A

82. 20230801425 Irsyad Muhammad 85,71 80,00 25,00 80,00 72.61   B

83. 20230801442 Gilbert Immanuel B Lestari S 92,86 80,00 75,00 80,00 81.18   A

84. 20230801450 Amelia Putri Wardana 92,86 80,00 85,00 80,00 82.68   A

85. 20230801453 Abil Ramadhyan Sudarman 92,86 80,00 32,50 80,00 74.80   B+

86. 20230801523 Shafwan Awaludin 92,86 80,00 92,50 80,00 83.80   A

87. 20230803004 Dava Rifqi Kurnia 100 80,00 85,00 80,00 83.75   A

88. 20230803009 Rakha Adhitya 100 80,00 97,50 80,00 85.63   A

89. 20230803021 Bagas Wahyudi Putra 100 80,00 45,00 80,00 77.75   A-

90. 20230803025 Rafli Indra Saputra 100 80,00 100,00 80,00 86.00   A

91. 20230803033 Syaiful Adam 100 80,00 60,00 80,00 80.00   A

92. 20230803041 Mandela Baaza Sitanggang 100 80,00 97,50 80,00 85.63   A

93. 20230803045 I Wayan Surya Febriane 100 80,00 62,50 65,00 74.38   B+

94. 20230803046 Juananda Putera 100 75,00 85,00 65,00 76.25   B+

95. 20230803049 Diva Yasa 100 80,00 97,50 80,00 85.63   A

96. 20230803065 Erika Amanda Putri 100 80,00 100,00 80,00 86.00   A

97. 20230803075 Teguh Pujianto 100 75,00 32,50 65,00 68.38   B

98. 20230803085 Kalyca Khiar Maharani 100 80,00 85,00 80,00 83.75   A

99. 20231002003 Jhafira Tsabita Robiah 92,86 84,00 60,00 70,00 76.13   B+

100. 20231002049 Muhammad Aufaa 100 83,00 65,00 71,00 78.05   A-

101. 20231002071 Deni Suwandi 100 83,00 65,00 67,00 76.45   B+

102. 20231101085 Moh Zainuri Tihurua 100 80,00 57,50 80,00 79.63   A-

103. 20231101086 Ramadan Noor Mandiri 100 80,00 47,50 80,00 78.13   A-

104. 20231102001 Pera Sintia Sapira 92,86 90,00 0,00 95,00 78.93   A-

105. 20231102006 Raymond Christian Matthew Moningka 100 90,00 60,00 95,00 89.00   A

106. 20231102007 Angelyein Mutiara Asido Simanjuntak 92,86 90,00 75,00 95,00 90.18   A

107. 20231102009 Raseva Nida Khoirunnisa 92,86 90,00 35,00 95,00 84.18   A

108. 20231102013 Maura Zaffa Hermanto 100 90,00 77,50 95,00 91.63   A

109. 20231102017 Aulia Azzahra Haryoko 92,86 90,00 72,50 95,00 89.80   A

110. 20231102021 Angelica Gladys Pricilla Sinaga 100 90,00 100,00 95,00 95.00   A

111. 20231102024 Shafira Kezalia Putri 92,86 90,00 62,50 95,00 88.30   A

112. 20231102031 Alyah Nadyamuklisa 92,86 90,00 85,00 95,00 91.68   A

113. 20231102033 Dhiandra Fawaz Rahim 92,86 90,00 60,00 95,00 87.93   A

114. 20231102035 Nursyahbani Khairunnisa 100 90,00 95,00 95,00 94.25   A

115. 20231102036 Kelvia Adhela Khalisah 92,86 90,00 72,50 95,00 89.80   A

116. 20231102037 Wilma Azzahra Putri Aranda Wahyudi 92,86 90,00 95,00 95,00 93.18   A

117. 20231102042 Rizqy Ahmad Novrian 92,86 90,00 100,00 95,00 93.93   A
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118. 20231102043 Aliyah Farah Gustian 100 90,00 60,00 95,00 89.00   A

119. 20231102047 Haliza Suci Amanda 100 90,00 72,50 95,00 90.88   A

120. 20231102053 Ariq Nafil Toris 92,86 90,00 42,50 95,00 85.30   A

121. 20231102054 Zahra Nurul Fahira 92,86 90,00 97,50 95,00 93.55   A

122. 20231102055 Rizkyta Amelia Ukhtufhi 92,86 90,00 100,00 95,00 93.93   A

123. 20231102056 Naia Sakha Aulia 100 90,00 100,00 95,00 95.00   A

124. 20231102058 Rantika Rafnieza 92,86 90,00 95,00 95,00 93.18   A

125. 20231102059 Syaula Suhaida Maryam 100 80,00 87,50 80,00 84.13   A

126. 20231102060 Cantika Adha Febriyanti 100 80,00 95,00 80,00 85.25   A


